
    MOBILNÍ VÍŘIVÉ VANY MSpa     

KÓD FOTO 
POČET 

OSOB 
NÁZEV & POPIS PŘÍSLUŠENSTVÍ Cena bez DPH Cena s DPH 

MSpa - perličková masáž 
                

B-130 4 

 MSpa Camaro B-130 

 700 l, 115 vzduchových trysek, tkaná syntetická 

 kůže ze stálého a odolného PVC, mystická černá 

 barva se stříbrným lemem a švy. 1,80m, 

 Výška 0,7m, Hmotnost 33kg 

 manometr, termoizolační AL podložka, 

 2x kartušové filtry, nafukovací termokryt, 

 adaptér zahradní hadice, číselný zámek, 

 zabudovaná sedátka, vrchní kryt se  

 zipem, instruktážní DVD 

15 694 Kč  18 990 Kč  

B-150 6 

 MSpa Camaro B-150 

 930 l, 135 vzduchových trysek, tkaná syntetická  

 kůže ze stálého a odolného PVC, mystická černá 

 barva se stříbrným lemem a švy. 2,04m, Výška 

 0,7m, Hmotnost 42kg 

 manometr, termoizolační AL podložka, 

 2x kartušové filtry, nafukovací termokryt, 

 adaptér zahradní hadice, číselný zámek, 

 zabudovaná sedátka, vrchní kryt se  

 zipem, instruktážní DVD 

20 653 Kč  24 990 Kč  

B-131 4 

 MSpa Luxury Exotic B-131 

 700 l, 115 vzduchových trysek, tkaná syntetická 

 kůže ze stálého a odolného PVC, mystická černá 

 barva s krokodýlím vzorem se zlatým spodním 

 lemem, švy, zipem s embosovaným zlatým 

 logem. 1,80m, Výška 0,7m, Hmotnost 36kg 

 manometr, termoizolační pěnová 

 podložka, 2x kartušové filtry, nafukovací 

 termokryt, adaptér zahradní hadice, 

 číselný zámek, zabudovaná sedátka, 

 vrchní kryt se zipem, instruktážní DVD 

17 347 Kč  20 990 Kč  

B-151 6 

 MSpa Luxury Exotic B-151 

 930 l, 135 vzduchových trysek, tkaná syntetická 

 kůže ze stálého a odolného PVC, mystická černá 

 barva s krokodýlím vzorem se zlatým spodním 

 lemem, švy, zipem s embosovaným zlatým 

 logem.2,04m, Výška 0,7m, Hmotnost 45kg 

 manometr, termoizolační pěnová 

 podložka, 2x kartušové filtry, nafukovací 

 termokryt, adaptér zahradní hadice, 

 číselný zámek, zabudovaná sedátka, 

 vrchní kryt se zipem, instruktážní DVD 

21 479 Kč  25 990 Kč  

B-132 4 

 MSpa Birkin B-132 

 700 l, 115 vzduchových trysek, tkaná syntetická 

 kůže ze stálého a odolného PVC, elegantní 

 krémový pštrosí vzor z Prémiové PVC kůže, 

 stříbrné čalounění, zip s embosovaným zlatým 

 logem. 1,80m, Výška 0,7m, Hmotnost 36kg 

 manometr, termoizolační pěnová 

 podložka, 2x kartušové filtry, nafukovací 

 termokryt, adaptér zahradní hadice, 

 číselný zámek, zabudovaná sedátka, 

 vrchní kryt se zipem, instruktážní DVD 

17 347 Kč  20 990 Kč  

B-140 4 

 MSpa Elegance B-140 

 700 l, 115 vzduchových trysek, decentní 

 krémová barva, tkaná syntetická kůže ze stálého 

 a odolného PVC s přírodním vzorem. 1,80m, 

 Výška 0,7m, Hmotnost 33kg 

 manometr, termoizolační AL podložka, 

 2x kartušové filtry, nafukovací termokryt, 

 adaptér zahradní hadice, číselný zámek, 

 vrchní kryt se zipem, instruktážní DVD 

15 281 Kč  18 490 Kč  

B-091     
4+2   

děti 

 MSpa Alpine B-091 

 930 l,132 vzduchových trysek, laminované stálé 

 a odolné PVC v grafitově šedé barvě. Vnitřní 

 skořepina je provedena z kovově stříbrného 

 PVC. 1,85 x1,85m, Výška 0,68m, Hmotnost 33kg 

 manometr, termoizolační AL podložka s 

 krytem pro připojení vrchního 

 bezpečnostního krytu, 2x kartušové filtry, 

 nafukovací termokryt, adaptér zahradní 

 hadice, číselný zámek, vrchní kryt je na 

 bezpečnostní klipy, instruktážní DVD 

14 041 Kč  16 990 Kč  

B-100 2 

 MSpa Nest/Alpine B-100 

 550 l, 105 vzduchových trysek, laminované stálé 

 a odolné PVC v grafitově šedé barvě.  

 1,86 x 1,25m, Výška 0,68m, Hmotnost 27kg 

 boční barový stolek, manometr, 

 termoizolační AL podložka, 2x kartušové 

 filtry, nafukovací termokryt, adaptér 

 zahradní hadice, číselný zámek, 

 instruktážní DVD 

12 389 Kč  14 990 Kč  

MSpa - perličková masáž série LITE               

B-090 

LITE 
2+2   

děti 

 MSpa Alpine B-090 LITE 

 650 l, 108 vzduchových trysek, laminované stálé 

 a odolné PVC v grafitově šedé barvě. 

 1,58 x 1,58m, Výška 0,68m, Hmotnost 23,5kg 

 manometr, termoizolační AL podložka s 

 krytem pro připojení vrchního 

 bezpečnostního krytu, 1x kartušový filtr, 

 adaptér zahradní hadice, instruktážní 

 DVD 

9 083 Kč 10 990 Kč  

B-120 

LITE 
4 

 MSpa Oasis B-120 Sapphire LITE 

 700 l, 108 vzduchových trysek, laminované stálé 

 a odolné PVC v safírově modré barvě. 1,80m, 

 Výška 0,7m, Hmotnost 24kg 

 manometr, 1x kartušový filtr, vrchní kryt 

 se zipem, adaptér zahradní hadice, 

 instruktážní DVD 
12 389 Kč  14 990 Kč  

B-120 

LITE 
4 

 MSpa Oasis B-120 Twilight LITE 

 700 l, 108 vzduchových trysek, laminované stálé 

 a odolné PVC v modro-fialové barvě. 1,80m, 

 Výška 0,7m, Hmotnost 24kg 

 manometr, 1x kartušový filtr, vrchní kryt 

 se zipem, adaptér zahradní hadice, 

 instruktážní DVD 
12 389 Kč  14 990 Kč  

B-112 

LITE 
6 

 MSpa Silver Cloud B-112 LITE 

 930 l, 138 vzduchových trysek, laminované stálé 

 a odolné PVC v grafitově šedé barvě. 2,04m, 

 Výška 0,7m, Hmotnost 28,5kg 

 manometr, 1x kartušový filtr, vrchní kryt 

 se zipem, adaptér zahradní hadice, 

 instruktážní DVD 
13 215 Kč  15 990 Kč  

MSpa - vířivky s hydroteralií a tryskami 
              

J-211     4 

 MSpa Luxury Exotic J-211 

 700 l, 5 nastavitelných hydromasážních trysek, 

 luxusní vzor Prémiové PVC krokodýlí kůže, zlaté 

 čalounění, lem a černý ovládací panel. ,80m, 

 Výška 0,7m, Hmotnost 55kg 

 dálkové ovládání, manometr, rozkládací 

 termoizolační pěnová podložka, 

 2x kartušové filtry, nafukovací termokryt, 

 externí čerpadlo, číselný zámek, adaptér 

 zahradní hadice, vrchní kryt se zipem, 

 Instruktážní DVD 

24 785 Kč  29 990 Kč  

J-213     6 

 MSpa Luxury Exotic J-213 

 930 l, 8 nastavitelných hydromasážních trysek, 

 luxusní vzor Prémiové PVC krokodýlí kůže, zlaté 

 čalounění, lem a černý ovládací panel. 2,04m, 

 Výška 0,7m, Hmotnost 61kg 

 dálkové ovládání, manometr, rozkládací 

 termoizolační pěnová podložka, 

 2x kartušové filtry, nafukovací termokryt, 

 externí čerpadlo, číselný zámek, adaptér 

 zahradní hadice, vrchní kryt se zipem, 

 Instruktážní DVD 

29 744 Kč  35 990 Kč  

J-152     6 

 MSpa Birkin J-152 

 930 l, 8 nastavitelných hydromasážních trysek, 

 elegantní krémový pštrosí vzor z Premiové PVC 

 kůže stříbrné čalounení a stříbrný ovládací panel. 

 2,04m, Výška 0,7m, Hmotnost 61kg 

 dálkové ovládání, manometr, rozkládací 

 termoizolační pěnová podložka, 

 2x kartušové filtry, nafukovací termokryt, 

 externí čerpadlo, číselný zámek, adaptér 

 zahradní hadice, vrchní kryt se zipem, 

 Instruktážní DVD 

29 744 Kč  35 990 Kč  

                                  MSpa Czech Republic & Slovakia 
                                             obchodní ceník 2014 



    Příslušenství k mobilním vířivkám MSpa     

KÓD FOTO 
ks v 

balení 
NÁZEV POPIS Cena bez DPH Cena s DPH 

171010 10 
Kartušový filtr pro 

mobilní vany MSpa (2 ks) 

Set dvou kusů katrušových filtrací pro všechny modely 

vířivek MSpa. 120 záhybů v jedné kartuši. Kartuše mají 

patentovaný MSpa závit na bajonet. 
372 Kč 450 Kč 

171020 6 Komfortní set MSpa 
Obsahuje dvě anatomické a měkčené opěrky hlavy               

a držák pro dva nápoje 1 645 Kč  1 990 Kč  

171110 12 MSpa generátor ozonu 

Napětí: AC220V/50Hz, Výkon 5W. Tvorba ozónu: 

100mg/hod. Redukuje užívání chlóru, kyslíkové a bromové 

chemie až o 60%. Přírodní způsob desinfekce vody. 
 1 893 Kč   2 290 Kč  

171090 1 
MSpa 

Designová sestava 

Velikost dvou částí designového okolí pro vířivky: 

* 145 cm x 30 cm x 58 cm (výška) 

* 145 cm x 30 cm x 30 cm (výška) 
 5 777 Kč   6 990 Kč  

171100 12 MSpa Canopy - slunečník 

MSpa slunečník lze instalovat na všechny modely MSpa. 

Jedna universální velikost. 

Chrání koupající se i vířivku před větrem a UV zářením. 
 1 231 Kč  1 490 Kč  

171040 20 
Anatomické sedátko       

(2 ks) 

Set  anatomických nafukovacích sedátek. Lze nafouknout 

vzduchem, nebo naplnit vodou. Velikost: 45 x 38 x 10cm 

Dva kusy v balení. 
322 Kč  390 Kč  

171030 

171031 

171XX 

    12 

Ochranný kryt  

pro kulaté MSpa 4os. 

pro kulaté MSpa 6os. 

pro NEST B-100 2os. 

Ochrana vířivky před vnějšími vlivy. Zejména před 

UV zářením, deštěm i mechanickými nečistotami. 

Vyrobeno z Polyesteru. 

1 231 Kč 

1 397 Kč 

1 231 Kč 

1 490 Kč 

1 690 Kč 

1 490 Kč 

171080 12 Icebox MSpa 

Icebox je plovoucí držák a chladič nápojů. 5x fixační držák 

na jednotlivé láhve, nebo plechovky. 

Uvnitř pod víkem se nachází místo, kam vložíte led nebo 

uskladníte neotevřené nápoje. 

488 Kč  590 Kč  

12 
Nafukovací chladič 

nápojů MSpa 

Nafukovací nádoba pro uskladnění nápojů vedle vířivky. 

Dovnitř se sype led, lze tam umístit vše: plechovky, láhve a 

uchováte je tím studené. Alternativním využitím je místo 

pro uložení ručníků a osušek. 

471 Kč 570 Kč 

171070 12 Vanička na nohy MSpa 
Nafukovací vanička na nohy slouží pro oplach nohou před 

vstupem do vířivky. Rozměry: 73 x 93cm 322 Kč 390 Kč 

174020 24 
Testovací proužky MSpa 

3 v 1 

50 ks testovacích proužků MSpa v balení.  

3 v 1: pH, Chlor, Alkalita 125 Kč 151 Kč 

171130 4 
MSpa rozkládací pěnová 

termopodložka (9ks) 

Vodě odolná PE termoizolační podložka se skládá z 9 ks, 

které do sebe přesně zapadnou. Šetří energii na ohřev 

kvalitní izolací od země. Universální velikost pro všechny 

MSpa modely vířivek. 

1 149 Kč 1 390 Kč 

171060 

171061 
8 

10 

Termopodložka MSPA   

-čtvercová (doprodej) 

-kulatá 

AL termoizolační podložka je z druhé strany vybavena 

vzduchovými bublinkami pro kvalitnější izolaci dna vířivky. 

Rovněž chrání před hrubými nečistotami. 

819 Kč 

819 Kč 

990 Kč 

990 Kč 

181201 

181202 

181203 

8 

Nafukovací ochranný 

termokryt  kruhový 

-pro kulaté MSpa 4os. 

-pro kulaté MSpa 6os 

-pro Nest B-100 

Užíváním nafukovacího termokrytu ušetříte peníze za 

tepelné ztráty. Izoluje vodní hladinu od krycí vrstvy 

vrchního krytu. Díky tvaru rovněž ve středu vířivky vzniká 

vyvýšený bod, čímž se z vířivky odvádí dešťová voda. 

793 Kč 

983 Kč 

793 Kč 

960 Kč 

1 190 Kč 

960 Kč 

4 

Saunovací kryt 

-kul.MSpa 4os.= 3otvory 

-kul.MSpa 6os.= 4otvory 

-B-090 LITE= 2otvory 

Saunovací kryt nasadíte na vířivku a spojíte tkalouny s 

podložkou. Vytvoří se příjemná pára a zabráníte tím úbytku 

tepla z vodní hladiny během koupele. Extra kapsy na 

iPhone, iPod a ostatní. Elastické držáky na ručníky jsou 

rovněž umístěny z vrchu krytu. 

2 396 Kč 

2 810 Kč 

2 396 Kč 

2 899 Kč 

3 400 Kč 

2 899 Kč 

6 

MSpa Enterteiment set 

-držák pro iPod/iPhone 

-voděodolné pouzdro 

Držák pasuje pro všechny MSpa vířivky – ideálně do něj 

zapadne iPod či jiné tablety. Můžete si tedy vytvořit MSpa 

vířivku s TV! PVC voděodolné pouzdro Váš přístroj ochrání. 
1 231 Kč 1 490 Kč 

1 

MSpa PVC proutěný 

dvojbarevný schod 

70 x 30 x 20 cm 
1 777 Kč 2 150 Kč 

1 

MSpa PVC proutěný 

Podstavec 

60 x 30 x 57 cm 
2 264 Kč 2 739 Kč 

1 

MSpa PVC proutěná 

úložná skříňka 

60 x 30 x 57 cm 
3 628 Kč 4 390 Kč 

                                  MSpa Czech Republic & Slovakia 
                                             obchodní ceník 2014 


